
ZARZĄDZENIE NR 363/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na  2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
DZ.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872)  zarządza się co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody o kwotę  
z tego :   
na zadania zlecone  w  5 238,00 
852-85203-2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   
 realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
 gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
 (dotacja celowa przeznaczona na finansowanie   
 działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami  
 psychicznymi zgodnie z art.. 18 ust. 1 pkt. 5 i ust. 2  
 oraz art.. 51 c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o  
 pomocy społecznej, w części dotyczącej podwyższenia  
 do 30% kwoty dotacji na jednego uczestnika  
 środowiskowego domu samopomocy, dla osób z   
 niepełnosprawnościami sprzężonymi lub spektrum  
 autyzmu, w związku z realizacją Programu   
 kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem") 5 238,00 
   
  
   
§2. Zwiększa  się wydatki o kwotę 5 238,00 
z tego:   
na zadania zlecone w    
852-85203-2360-01 dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
 terytorialnego, udzielona w trybie art.. 221 ustawy,  
 na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
 zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym  
 działalność pożytku publicznego  
 (finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z   
 zaburzeniami psychnicznymi z dotacji) 5 238,00 
   
  
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3502324-034D-4E0D-8B7C-34FD05FF95F2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 363/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 29 września 2023 r.

		2023-09-29T11:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




